[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 г. № 480
О внесении изменений в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 3 марта 2020 года № 84
Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 3 марта 2020 года № 84 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Моркинский муниципальный район» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в наименовании и пунктах 1, 2 постановления слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района».

1.2. в приложении к постановлению:

- в наименовании приложения, наименовании таблиц 1, 2, 3 слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства администрации Моркинского муниципального района.
         Врио главы Администрации

Моркинского муниципального района                                      А.Н. Голубков